## INTESA SANPAOLO

Avviso ai sensi dell'art. 84 del Regolamento Emittenti (adottato dalla Consob con delibera n. 11971 del 14 maggio 1999 e successive modificazioni)

## SCISSIONE PARZIALE DI IW BANK S.P.A. A FAVORE DI FIDEURAM-INTESA SANPAOLO PRIVATE BANKING S.P.A. E DI FIDEURAM-INTESA SANPAOLO PRIVATE BANKING S.P.A. A FAVORE DI INTESA SANPAOLO S.P.A.

Si rende noto che, in data 26 novembre 2021, è stato reso disponibile al pubblico presso la Sede sociale nonché nel meccanismo di stoccaggio autorizzato (emarketstorage.com) il verbale del Consiglio di Amministrazione della Società, tenutosi in data 23 novembre 2021, che ha approvato - ai sensi dell'art. 2505, comma 2, c.c., come consentito dall'art. 18.2.2. lett. m) dello Statuto sociale - la scissione parziale di IW Bank S.p.A. a favore di Fideuram-Intesa Sanpaolo Private Banking S.p.A. a favore di Intesa Sanpaolo S.p.A. a favore di Intesa Sanpaolo S.p.A.

In data 26 novembre 2021 è stata altresì richiesta l'iscrizione del predetto verbale presso il Registro delle Imprese di Torino.

Il documento in oggetto è consultabile nel sito group.intesasanpaolo.com.

Intesa Sanpaolo S.p.A. Sede Legale: Piazza San Carlo, 156 10121 Torino Sede Secondaria: Via Monte di Pietà, 8 20121 Milano - Capitale Sociale Euro 10.084.445.147,92 Registro delle Imprese di Torino e codice fiscale 00799960158 Rappresentante del Gruppo IVA "Intesa Sanpaolo" Partita IVA 11991500015 (IT11991500015) N. Iscr. Albo Banche 5361 Codice ABI 3069.2 Aderente al Fondo Interbancario di Tutela dei Depositi e al Fondo Nazionale di Garanzia. Capogruppo del gruppo bancario "Intesa Sanpaolo" iscritto all'Albo dei Gruppi Bancari.